
UCHWAŁA NR IV/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), § 14 ust. 2 Statutu Miasta Mrągowa, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Mrągowie nr L/7/2018 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa (Dz. 
Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r., poz. 5051 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną Wioletę Raczkiewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27AEA470-154C-4C78-B8AA-3787324F53E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


